UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PT NT
        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

   Số:              /SNNPTNT-KHTC                            Quảng Ngãi, ngày         tháng 02 năm 2024

    V/v đề nghị tham gia góp ý đồ

   án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500

  Khu đô thị mới tại xã Nghĩa Dũng

                Kính gửi:                                                                                                                                                                            Các Chi cục: Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Thủy lợi

  Theo đề nghị của UBND thành phố Quảng Ngãi tại Công văn số

471/UBND-XD ngày 05/02/2024 về việc tham gia góp ý đồ án Quy hoạch chi tiết

tỷ lệ 1/500 Khu đô thị mới tại xã Nghĩa Dũng; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn giao nhiệm vụ cho các Chi cục: Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Thủy lợi

triển khai thực hiện nội dung sau:

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao; các Chi cục nghiên cứu, tham

gia góp ý các nội dung đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị mới tại xã

Nghĩa Dũng.

(Hồ sơ gửi kèm theo Công văn số 471/UBND-XD ngày 05/02/2024 của

UBND thành phố và Tờ trình số 38/TTr-BQL ngày 30/01/2024 của Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố Quảng Ngãi - Mục Văn

bản liên quan)

Ý kiến góp ý của các đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn trước ngày 20/02/2024 để tổng hợp, gửi UBND thành phố Quảng ngãi.

Đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTCThẩm.

                          GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-02-06T15:56:59+0700

		2024-02-07T09:57:34+0700

		2024-02-07T09:57:34+0700

		2024-02-07T09:57:34+0700